המאשימה:
נגד
הנאשמת:
מדינת ישראל
ל א

נוכחים:

בא-כוח המאשימה - מר זאהר ג'ובראן (מתמחה)

בא-כוח הנאשמת - עו"ד סתווית רייכמן

הנאשמת התייצבה

[פרוטוקול הושמט]

גמר דין

פתח דבר

הנאשמת הודתה בעובדות כתב האישום בביצוע עבירות של תקיפת קטין על ידי אחראי, עבירה לפי סעיף 368ב(א) סיפא לחוק העונשין, תשל"ז-1977.

על פי המתואר בכתב האישום תקפה הנאשמת את בתה הקטינה ילידת שנת 2003 (להלן: "הקטינה") על רקע חשדה כי זו גונבת פריטים מילדי ביה"ס בו היא לומדת, בכך שאחזה בזרועותיה בחוזקה, ניערה אותה, צבטה את גבה ומשכה בשיערה, באופן שגרם לה לסימנים כחולים על גופה ושריטות בזרועות ובגב.

ניתן בזאת צו מבחן לתקופה של 12 חודשים במהלכו תשולב הנאשמת בטיפול בהתאם להוראות שירות המבחן. הובהרה לנאשמת משמעות הצו וסמכות ביהמ"ש להרשיעה ולגזור את דינה ככל שלא תמלא אחר תנאי הצו.

זכות ערעור לבית משפט מחוזי תוך 45 יום.

עותק מהפרוטוקול ישלח לשירות המבחן.

**ניתנה והודעה היום י"ח כסלו תשע"ה,
10/12/2014 במעמד הנוכחים.
לימור מרגולין-יחידי, שופטת**